
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

10

6

2

8

5

3

4

7

DI SOTTO Cristian

NARDECCHIA Fabio

CORSETTI Leonardo

CECCARELLI Gianluca

GRASSI Roberto

DI NALLO Andrea

ARCESI Danilo

GABRIELLI Enzo

SACCHI Fernando

AMBRIFI Andrea

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Golden River A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

7.035

4.005

3.830

2.965

2.725

1.760

1.290

1.260

935

355

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:36:34

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

10

6

3

1

2

8

5

4

7

NARDECCHIA Fabio

CORSETTI Leonardo

CECCARELLI Gianluca

MONTANARO Fabio

DELL'UOMO Mauro

FIORINI Fabio

DI NALLO Andrea

ARCESI Danilo

SACCHI Fernando

AMBRIFI Andrea

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

La Libera A.S.D.

Golden River A.S.D.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

4.005

3.830

2.965

2.555

1.955

1.870

1.760

1.290

935

355

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:36:35

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

3

5

1

2

9

8

10

7

4

DE ANGELIS Eleonardo

ABBONDANZA Leandro

SINANI Emri

RECCHIA Leonardo

PINTO Marco

MATTEI Fabio

DI MARIO Fabio

DI MARCO Oscar luigi

MAINI Gianni

CAPRARO Mirko

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.265

4.670

3.880

2.880

1.655

1.505

1.315

1.170

1.010

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:36:35

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

5

1

9

3

8

10

7

4

DE ANGELIS Eleonardo

DE BERNARDIS Pierluigi

SINANI Emri

ZURLO Christian

MATTEI Fabio

GATTA Gianluca

DI MARIO Fabio

DI MARCO Oscar luigi

MAINI Gianni

CAPRARO Mirko

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.265

3.980

3.880

2.395

1.505

1.485

1.315

1.170

1.010

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona B

Orario

13:36:36

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

1

2

9

8

7

6

3

4

MAGLIOCCHETTI Roberto

PICCOLI Claudio

GERMANI Francesco

PINCHERA Roberto

GIOVANNETTI Gianni

PARCA Giancarlo

SATTA Gavino

CARDILLO Mauro

DE CARLI Roberto

BARBU Daniel costel

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.860

5.495

4.470

4.260

3.880

3.785

3.430

3.240

2.165

385

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona C

Orario

13:36:36

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

2

1

9

8

7

6

3

4

MAGLIOCCHETTI Roberto

PICCOLI Claudio

GABRIELLI Paolo

ANDERLUCCI Giancarlo

GIOVANNETTI Gianni

PARCA Giancarlo

SATTA Gavino

CARDILLO Mauro

ZEPPIERI Daniele

BARBU Daniel costel

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Anglers)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.860

5.495

4.810

4.360

3.880

3.785

3.430

3.240

2.230

385

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona C

Orario

13:36:37

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

9

5

7

3

10

8

6

4

MASTRONARDI Maurizio

SANKOWSKY Fabrizio

CARDILLO Maurizio

RICCARDI Gaetano

CAPPELLETTI Emiliano

AIOANEI Neculai

CECAVICCHI Leonello

RAIA Alessandro

CANTONI Riccardo

RICCERI Ladislao

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

La Libera A.S.D.

La Libera A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.205

3.815

3.430

1.935

1.845

1.750

1.570

865

480

420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona D

Orario

13:36:38

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

1

3

2

5

7

10

8

6

4

CARDILLO Maurizio

CHIACCHIERINI Fabio

ROCCHI Fabrizio

GOBBETTI Giancarlo

RICCARDI Gaetano

CAPPELLETTI Emiliano

CECAVICCHI Leonello

RAIA Alessandro

CANTONI Riccardo

RICCERI Ladislao

La Libera A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

3.430

3.190

3.020

2.140

1.935

1.845

1.570

865

480

420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano - Falvaterra
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona D

Orario

13:36:38

Direttore di Gara

Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni


